校教通〔2018〕64 号

湖南人文科技学院教务处

关于第十届全国大学生数学竞赛校内选拔赛

获奖结果的通报

各学院：

为了激发我校大学生学习数学的积极性，培养和提高大学生

的逻辑思维能力和综合运用知识解决实际问题的能力，发现和培

养一批具有较强数学素质的优秀人才，选拔参加第十届全国大学

生数学竞赛的队员，学校举办了第十届全国大学生数学竞赛校内

选拔赛。全校共有 124人报名参加了本次大学生数学竞赛。经组

委会专家认真评审，数学与金融学院肖攀等 9人分别获得专业组

的一、二、三等奖，信息学院彭多财等 9人分别获得非专业组的

一、二、三等奖。现予通报！

附件：第十届全国大学生数学竞赛校内选拔赛获奖名单

湖南人文科技学院教务处

2018 年 9 月 6 日

2

附件

第十届全国大学生数学竞赛校内选拔赛获奖名单

数学专业组

一等奖：

数学与应用数学专业 15404211 肖 攀

二等奖：

数学与应用数学专业 17404210 刘 俊

16404228 陆慧珍

17404213 罗智勇

三等奖：

数学与应用数学专业 17404133 宋梦晴 15404123 王心如

15404108 周伟胜 17404217 邱 胜

17404119 唐 峰 17404211 刘 黎

非数学专业组

一等奖：

信息学院 15405133 彭多财

二等奖：

信息学院 15405133 胡英杰

数学与金融学院 17442113 李嘉佳 17442310 黄 璞

三等奖：

能源与机电工程学院 17421106 方志翔 15428221 刘子豪

信息学院 17409208 李 爽

数学与金融学院 17442318 刘 鹏 17442316 凌靖瑾

17442210 李璐瑶